

| | Megnevezés | M.e. | Menny. | Nettó egységár | Nettó érték |
|------|---|------|--------|-------------------|----------------------|
| I/a. | Holland Pázsit telepítés anyagai | | | | |
| 1. | Holland Pázsit sport burkolat <i>Flashblade sportpázsit 50/13, zöld színben</i> , vonalazás nélkül | m2 | 1720 | 6 000 Ft | 10 320 000 Ft |
| 2. | Ragasztó és ragasztócsík pázsit illesztéséhez | fm | 422 | 2 200 Ft | 928 400 Ft |
| 3. | Kvarchomok leszállítva | m2 | 1664 | 800 Ft | 1 331 200 Ft |
| 4. | Fekete gumigranulátum leszállítva | m2 | 1664 | 900 Ft | 1 497 600 Ft |
| 5. | Szállítás és kiszállítás | ktg | 1 | 130 000 Ft | 130 000 Ft |
| | Holland Pázsit telepítés anyagai összesen | | | | 14 207 200 Ft |

| | | | | | |
|------|--|----|------|----------|---------------------|
| I/b. | Holland Pázsit telepítés szakmunkái | | | | |
| 1. | Holland Pázsit szabás, illesztés, rögzítés munkadíj | m2 | 1664 | 1 150 Ft | 1 913 600 Ft |
| 2. | Kvarchomok besöprése a pázsit szálainak stabilizálására | m2 | 1664 | 700 Ft | 1 164 800 Ft |
| 3. | Fekete granulátum besöprése a pázsit szálainak stabilizálására | m2 | 1664 | 700 Ft | 1 164 800 Ft |
| | Holland Pázsit alépitmény és telepítés munkadíj | | | | 4 243 200 Ft |

| | | | | | |
|-------|---|----|------|----------|---------------------|
| II/a. | Holland Pázsit alépitmény szakmunkái | | | | |
| 1. | 0-5 mm murva terítés, tömörítés munkadíja | m2 | 1716 | 1 150 Ft | 1 973 400 Ft |
| 2. | 0-20 mm murva terítés, tömörítés munkadíja - 15 cm vastagságban | m2 | 1716 | 1 600 Ft | 2 745 600 Ft |
| 3. | Zúzottkő ágyazat mozgatása 30 m távon felül | m2 | 568 | 1 800 Ft | 1 022 400 Ft |
| 4. | Beton kerti szegély építése | fm | 222 | 1 500 Ft | 333 000 Ft |
| 5. | 1mx32m Viacolor építése | m2 | 32 | 1 500 Ft | 48 000 Ft |
| | Holland Pázsit alépitmény és telepítés munkadíj összesen | | | | 6 122 400 Ft |

| | | | | | |
|--------|---|----|-----|-----------|-------------------|
| III/a. | Labdafogó anyagai | | | | |
| 1. | Horganyzott oszlopok, 5 m magas felszín felett, háló rögzítéséhez - <i>oszlopokat Megrendelő a helyszínen biztosítja</i> | db | 10 | - Ft | - Ft |
| 2. | Beton és betonvas oszlopok állításához | db | 10 | 10 500 Ft | 105 000 Ft |
| 3. | Labdafogó háló és kiegészítők | m2 | 200 | 1 100 Ft | 220 000 Ft |
| | Labdafogó anyagai összesen | | | | 325 000 Ft |

| | | | | | |
|--------|--|----|-----|-----------|-------------------|
| III/b. | Labdafogó építése | | | | |
| 1. | Oszlopok ásása, állítása, betonozása | db | 10 | 11 500 Ft | 115 000 Ft |
| 2. | Labdafogó háló szerelése és rögzítése | m2 | 200 | 550 Ft | 110 000 Ft |
| | Labdafogó építési munkái összesen | | | | 225 000 Ft |

Nettó összesen 25 122 800 Ft
Projekt kedvezmény 1 000 000 Ft

Nettó mindösszesen 24 122 800 Ft
Áfa 6 513 156 Ft
Bruttó mindösszesen 30 635 956 Ft

Budapest, 2022.08.26.

Balázs Attila
Értékesítési menedzser

Holland Pázsit Kft.
2151 Fót, Hrsz 5565/21
Adószám: 23975521-2-13
Banksz.: 12010154-01769487-00100003

